
UCHWAŁA  NR  30  / 253 / 06
Rady Miejskiej w Małogoszczu
z dnia 20 października 2006 r.z dnia 20 października 2006 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na rok 2006.w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na rok 2006.

Na podstawie  art.18 ust.2  pkt  4  ustawy z  dnia  8  marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz.1591,t.j. z późn. zm.)oraz  art.165, ustawy z dnia
30  czerwca 2005 roku o  finansach  publicznych (Dz.U.  z  2005 roku Nr  249,  poz.2104  z
późn.zm.) Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1

1.Zwiększa się plan dochodów budżetowych gminy o kwotę1.Zwiększa się plan dochodów budżetowych gminy o kwotę   86.300,00zł  86.300,00zł
        w tym :w tym : 
    Dział  600 rozdział 60016   § 2310  o kwotę   20.000,00zł
    Dział  700 rozdział 70095   § 0870  o kwotę   50.000,00zł
    Dział  801 rozdział 80101   § 0750  o kwotę     3.600,00zł
    Dział  801 rozdział 80101   § 0830  o kwotę     1.700,00zł
    Dział  921 rozdział 92116   § 2020  o kwotę   11.000.00zł

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych gminy o kwotę2. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych gminy o kwotę   74.950,00zł  74.950,00zł
        w tym :w tym : 

    Dział  600 rozdział 60013  § 6060  o kwotę   74.950,00zł

3. Zwiększa się plan wydatków budżetowych gminy o kwotę3. Zwiększa się plan wydatków budżetowych gminy o kwotę 161.250,00zł161.250,00zł
        w tym :w tym : 
    Dział  600 rozdział 60016  § 4270  o kwotę   20.000,00zł
    Dział  750 rozdział 75075  § 4210  o kwotę   25.000,00zł
    Dział  801 rozdział 80101  § 4210  o kwotę     3.600,00zł
    Dział  900 rozdział 90003  § 2650  o kwotę 100.000,00zł
    Dział  921 rozdział 92116  § 2480  o kwotę   12.650,00zł

§ 2.

W uchwale Nr 25/229/06 Rady Miejskiej w Małogoszczu z dnia 3 lutego 2006 roku w
sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2006 wprowadza się następujące zmiany;

1.W załączniku Nr 7 do uchwały pt. „Plan przychodów i wydatków funduszy celowych”
dokonuje się następujących zmian:

a) rubryce Nr.5 „Kwota przychodów” skreśla się kwotę 100.000,00 zł a wpisuje się kwotę
253.000,00zł



b) w  rubryce Nr.6 „Kwota wydatków” skreśla się kwotę 102.000,00,- zł, a wpisuje się kwotę
255.000,00,-zł

2.W załączniku Nr 8 do uchwały pt. „Wykaz dotacji udzielonych z budżetu w 2006 roku dla
zakładów budżetowych” dokonuje się następujących zmian:

a)w rubryce Nr.5 „Dotacje przedmiotowe”  skreśla się kwotę 230.000,00zł, a wpisuje się
kwotę 330.000,00zł

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy

§ 4.
Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu  w  Dzienniku
Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

Przewodniczący Rady Miejskiej
Henryk Nowakowski


